PAGE
3

	[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
443099, г. Самара,

ул. А. Толстого, 38/16

Телефон: (846) 332-11-07, факс: 332-04-59

E-mail: main@samara.edu.ru

[image: image2.wmf]№
[image: image3.wmf]
на № ___________________________________
	Руководителям территориальных управлений министерства образования и науки

Самарской области

Уважаемые коллеги!

	В целях обобщения данных о состоянии сети учреждений, реализующих программы среднего профессионального образования, прошу представить в министерство образования и науки Самарской области и в Центр профессионального образования Самарской области в соответствии с прилагаемым графиком статистический отчёт по форме СПО-1 «Сведения об образовательном учреждении, реализующем программы среднего профессионального образования».

Выверку предоставленной территориальными управлениями министерства статистической информации осуществляет управление профессионального образования и науки министерства.
Также прошу Вас взять под личный контроль проверку достоверности предоставляемой информации о численности обучающихся в учреждениях среднего профессионального образования на 2013/2014 учебный год.

Приложение: на ___ л.

Министр

     В.А.Пылев
Юматова 3335806
	Приложение

к письму министерства

образования и науки

Самарской области

от _______ 2013  № _____

График

предоставления статистической отчётности по форме СПО-1

«Сведения об образовательном учреждении, реализующем программы среднего профессионального  образования»

	Территориальное управление
	В министерство
	В ЦПО

	Центральное управление
	25.09.2013
	25.09.2013

	Южное управление

	Кинельское управление

	Северо-Восточное управление
	26.09.2013
	26.09.2013

	Северо-Западное управление

	Юго-Восточное управление
	27.09.2013
	27.09.2013

	Отрадненское управление

	Поволжское управление

	Северное управление
	30.09.2013
	30.09.2013

	Юго-Западное управление

	Западное управление

	Самарское управление
	01.10.2013
	01.10.2013

	Тольяттинское управление
	02.10.2013
	02.10.2013

_1394371832.unknown

_1394371833.unknown